» » 16 Quemadmodum Ubi. - Ad Emum P. D. Eliam tit. S. Marci S. R. 
E. Presb. Cardinalem Dalla Costa, Archiepiscopum Florenti
num, sexagesimum ab inito sacerdotio annum feliciter ex
plentem . . . . . . . . . 5 4 6 

» » 21 Praeterito quidem anno. - Ad Emum P. D. Paulum Aemilium tit. 
Sanctae Mariae Angelorum S. R. E. Presb. Cardinalem Léger, 
Archiepiscopum Marianopolitanum, quem Legatum deligit 
ad coronam auream imponendam simulacro S. Ioseph Sponsi 
B . M. V 6 0 0 

» » 31 Magna cum iucunditate. - Ad Revmum P. Ioannem Baptistam 
Janssens, Praepositum Generalem Societatis Iesu, quarto 
re volvente saeculo ab obitu S. Ignatii, eiusdem Societatis 
Fundatoris 5 4 8 

» Aug. 15 Trigesimo anno. - Ad Emum P. D. Marcellum tit. S. Calisti S. R. 
E. Presb. Cardinalem Mimmi, Archiepiscopum Neapolitanum, 
quem Legatum mittit ad Concilium plenarium regionalem 
Salernum cogendum 6 7 1 

» » 16 Tibi fauste. - Ad Excmum P. D. Fernandum Cento, Archiepi
scopum tit. Seleuciensem Pierium, in Lusitania Nuntium 
Apostolicum, dena lustra ab inito sacerdotio celebrantem . . 669 

» » 23 Peculiari animi. - Ad Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cico
gnani, Archiepiscopum tit. Laodicensem in Phrygia, Delega
tum Apostolicum in Foederatis Americae Civitatibus, quin
quagesimum sacerdotii annum implentem 6 7 0 

Oct. 4 Quo asperioribus. - Ad Revmum P. Augustinum Sépinski, Ordi
nis Fratrum Minorum Ministrum Generalem, quinto exeunte 
saeculo ab obitu Sancti Ioannis a Capistrano 714 

» » 20 Christianae fidei. - Ad Excmum P. D. De Sanctis Alfonsum Ma
riam, Episcopum Tudertinum, tertio decimo vertente saeculo 
ab obitu S. Martini I, Pp. M '. . 814 
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VIII - ALLOCUTIONES 

PAO. 
1955 Mart. 10 Ad parochos Urbis et concionatores sacri temporis quadrage

simalis 212 
Apr. 3 Iis qui interfuerunt universali Conventui. Eomae habito, ad 

praecavendas operariis calamitates 272 
» 7 Iis qui interfuerunt internationali quarto Conventui Unionis 

Medicalis Latinae, Romae habito 275 
» 10 Ad Christifideles, die Paschatis Resurrectionis D. N. Iesu Christi 

devota omina Summo Pontifici ac Veneratissimo Patri in 
foro sancti Petri proclamantes 282 

» 20 Summus Pontifex, aperiens expositionem operum pictorum fra
tris Ioannis e Faesulis, qui « Angelicus » appellatur, quinto 
exeunte saeculo ab eiusdem obitu in Aedibus Vaticanis ordi
natam, adstantibus locutus est . 285 

» 24 Ad Excmos Pont. Academiae Scientiarum Socios, adstantibus 
Emis P P . Cardinalibus ac Excmis Viris exterarum Nationum 
Legatis 394